


1

со ДДВ без ДДВ

4 врати 1.6 85 kW/115 KC 6MT 20 085 17 021 4 врати 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT

4 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT 21 181 17 950 4 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT

5 врати 1.6 85 kW/115 KC 6MT 20 562 17 425 4 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT

5 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT 21 658 18 354 4 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT

Sports Tourer 1.6 85 kW/115 KC 6MT 21 229 17 991 5 врати 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT

Sports Tourer 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT 22 325 18 920 5 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT

5 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT

4 врати 2.0 CDTI 81 kW/110 KC 6MT 23 278 19 728 5 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT

4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT 23 374 19 808 Sports Tourer 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT

4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT 24 804 21 020 Sports Tourer 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT

4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex 24 851 21 060 Sports Tourer 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 81 kW/110 KC 6MT 23 755 20 131 Sports Tourer 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT 23 850 20 212 
5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT 25 280 21 424 4 врати 2.0 CDTI 81 kW/110 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex 25 328 21 464 4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 81 kW/110 KC 6MT 24 422 20 697 4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT 24 518 20 778 4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT EcoFlex

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT 25 948 21 990 4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex 25 995 22 030 4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT

4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex

5 врати 2.0 CDTI 81 kW/110 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT

со ДДВ без ДДВ 5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT EcoFlex

4 врати 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT 25 471 21 586 5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT

4 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT 23 946 20 293 5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT

4 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT 26 996 22 878 5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex

4 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT 28 426 24 090 Sports Tourer 2.0 CDTI 81 kW/110 KC 6MT

4 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6MT 37 316 31 624 Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT

4 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6AT 38 746 32 835 Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT

5 врати 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT 25 948 21 990 Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT EcoFlex

5 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT 24 422 20 697 Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT

5 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT 27 473 23 282 Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT

5 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT 28 903 24 494 Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex

5 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6MT 37 792 32 028 
5 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6AT 39 222 33 239 
Sports Tourer 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT 26 615 22 555 
Sports Tourer 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT 25 090 21 262 
Sports Tourer 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT 28 140 23 848 
Sports Tourer 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT 29 570 25 059 4 врати 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT

Sports Tourer 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6MT 38 460 32 593 4 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT

Sports Tourer 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6AT 39 890 33 805 4 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT

4 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT

4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT 26 138 22 151 4 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6MT

4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT 27 568 23 363 4 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6AT

4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT 27 282 23 121 5 врати 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT

4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT 28 712 24 332 5 врати 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT 26 615 22 555 5 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT 28 045 23 767 5 врати 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT

5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT 27 759 23 524 5 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT 29 189 24 736 5 врати 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6AT

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT 27 282 23 121 Sports Tourer 1.6 TURBO 132 kW/180 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT 28 712 24 332 Sports Tourer 1.8 VVA 103 kW/140 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT 28 426 24 090 Sports Tourer 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT 29 856 25 302 Sports Tourer 2.0 Turbo 162 kW/220 KC 6AT

Sports Tourer 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6MT

Sports Tourer 2.8 Turbo 191 kW/260 KC 6AT

Цена
со ДДВ без ДДВ 4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT

4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT

4-Vrata 2.8 Turbo 239 kW/325 KC 6MT 43 436 36 810 4 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT EcoFlex

5-Vrata 2.8 Turbo 239 kW/325 KC 6MT 43 912 37 214 4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT

Sports Tourer 2.8 Turbo 239 kW/325 KC 6MT 44 580 37 779 4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT

4 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT

5 врати 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT EcoFlex

5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT

5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT

5 врати 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6AT

Sports Tourer 2.0 CDTI 96 kW/130 KC 6MT EcoFlex

Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT

Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6AT

Sports Tourer 2.0 CDTI 118 kW/160 KC 6MT EcoFlex

29 427 24 938 

38 746 

27 997 

24 851 21 060 

26 329 22 313 

25 328 21 464 

22 151 

27 568 23 363 

25 662 

Insignia

Цена
Sport

дизел Мотор

бензин Мотор

дизел Мотор

22 717 

20 616 

бензин Мотор

Мотор/ниво на опрема

Цена
без ДДВсо ДДВ

Цена

бензин Мотор

Edition

22 325 

23 850 20 212 

18 920 

26 806 

25 376 

21 909 

23 121 

19 324 

27 282 

25 852 

24 327 

22 802 

21 505 

21 747 

27 092 22 959 

22 030 25 995 

21 101 

21 464 

22 717 

Цена
со ДДВ

21 747 

26 806 

26 138 

27 139 

24 994 

29 046 24 615 

23 686 

27 473 23 282 

26 472 

27 330 

28 760 24 373 

23 161 

38 078 

33 482 39 508 

32 270 

22 434 

24 994 

25 948 

19 889 

23 686 27 950 

23 469 

22 474 26 520 

21 182 

дизел Мотор

26 806 

27 425 23 242 

24 947 

дизел Мотор

32 835 

40 176 34 047 

22 717 

21 141 

23 803 

27 616 23 403 

27 950 

27 139 22 999 

26 472 22 434 

27 902 23 646 

33 078 

28 283 23 969 

37 602 31 866 

21 182 

26 424 22 393 

25 662 

21 666 25 566 

22 434 26 472 

без ДДВ

24 279 20 576 

22 757 

25 328 

25 805 21 868 

20 172 

26 853 

39 032 

23 282 27 473 

22 999 

23 726 

25 995 22 030 

24 211 28 569 

бензин Мотор

Cosmo

24 518 20 778 

24 422 20 697 

24 252 28 617 

27 139 22 999 

28 569 24 211 

29 713 25 181 

28 283 23 969 

OPC

бензин Мотор

21 990 

24 899 

28 235 23 928 

27 092 22 959 

25 995 22 030 



2

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Premium Edition 1 245
Пакет на клима Premium, Пакет за изглед, Тркала од легура 18 х 8, дизајн 5/H, Аларм против 
кражби, Предно светло за магла 1 055

Premium Sport 1 050
Тркала од легура 19 х 8,5, дизајн 6, Пакет на клима Premium, Пакет за изглед, Аларм против кражби 890
Premium Cosmo 1 090
Аларм против кражби, Тркала од легура 19 х 8,5, дизајн 61/K, Предни седишта 924
Пакет за возачот 1 108 1 108
Пакет за изглед, Пилот за паркирање, Прилагодливо осветлување (Bi-Xenon) 939 939
Возачки пакет II 1 108 1 108 1 108
Прилагодливо осветлување (Bi-Xenon), Пилот за паркирање 939 939 939
Infinity Navi Pack 1 670 1 670
Портал за мобилен телефон со GID/CID, Звучен систем Infinity, Радио DVD 800 NAVI 1 415 1 415
Радио пакет 406 406 406 406
Аудио интерфејс, Радио CD 400 344 344 344 344
Телефонски пакет 375 375 375 375
Универзален телефон за „слободни раце“ со Bluetooth со GID/CID, Радио CD 400 318 318 318 318
Пакет за внатрешно осветлување 

Внатрешна ламба за осветлување на предниот под, Штитници од сонце со осветлено огледало 

Пакет за изглед 190 190
Автоматско менување на светлото со детектор за тунел, Електрохроматски огледала чувствителни на 
светлина, Сензор за дожд 161 161

Пакет за надворешност OPC-Line 1 200 1 200 1 200
Rocker лајсни во боја на каросерија, Преден браник, Заден браник, Заден спојлер, Ознака на OPC 
линија 1 017 1 017 1 017

Внатрешен пакет 600 600 600
Поставување на безбедносна мрежа зад првиот ред седишта (Само: Sports Tourer), Радио контрола кај 
управувачот, Менувач обложен со кожа, спортски, OPC/Кожен управувач, Спортски педали од легура 508 508 508

Зимски пакет 400 400 400 400
Загревање кај предните седишта, Систем за миење на предните светла со висок притисок 339 339 339 339
Комфор-пакет за седиште 1 110
Електричен приспособувач на предното возачко седиште по височина, Електрична лумбална поддршка 
за возачот што се приспособува во 4 насоки 93

Комфор-пакет за седиште 2 300 200 200
Електрична лумбална поддршка за возачот што се приспособува во 4 насоки, 
Комфор-пакет за седиште 1 254 169 169

490 490 490
415 415 415

FlexOrganizer пакет (Достапно е само со: Sports Tourer) 150 150 150 150
FlexOrganizer ( Систем за водење во багажниот простор) 127 127 127 127

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

490 490 490 490
415 415 415 415

Електричен сончев покрив, транспарент 830 830 830
(Достапно е само со: Предни седишта, Комфор-пакет за седиште 2 , 5 врати, 4-врати) 703 703 703
Панорамски сончев покрив 1 200 1 200 1 200
(Достапно е само со: Предни седишта, Комфор-пакет за седиште 2 , Sports Tourer) 1 017 1 017 1 017
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на каросеријата, 
кои рачно се склопуваат DWE S S S S
Надворешни електрични огледала што може да се склопуваат, со загревање и сензор за 
светлина

160 160 160
(Достапно е само со: Пакет за изглед) 136 136 136
Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6 S S S S
Предна камера 500 500 500
(Достапно е само со: Пакет за изглед), Подобрен инструмент за приказ на информации за 
возачот, Ветробранско стакло кое ја одбива жештината 424 424 424

175
148

790 790 790 790
669 669 669 669

Предна и задна помош при паркирање 500 500 500 500
Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот 424 424 424 424
Паркинг пилот, преден и заден/ странична помош при паркирање напред 620 620 620
Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот 525 525 525
Штитник на преден браник, маска 50 50
(Достапно е само со: Sports Tourer) 42 42
Продолжен двоен ауспух N13 - - - -

Спуштена спортска каросерија XJ2 - - S -

Спуштена спортска каросерија XJ3 - - - -

Постојано променлива амортизација на шасијата во реално време
(достапни со моторите A16LET, A20NHT, A20DTJ, A20DTH, стандардни за A28NET, не се достапни за 
Sports Tourer со автоматско позиционирање)

Рачки за вратите во боја на каросеријата, со хромирана лента D7A - - - S
Рачка на вратата, задната врата, сатенски хром DBZ - - - -

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
Insignia

Кука за приколка која се склопува
VK0

A14

-

-

SS

Edition Sport

Прибор за заштита на шасијата 

UDP
-

UD5

UVT

S

- -

-

500
424

со ДДВ
без ДДВ

150
127

500

424

790
669

S
-

S

9M2

F45

DWH

C3U

VGG

-

-

-

-

S

S

S

S

CF5

136

1 200

S

-

-
160

830

1 017

--

-

XL4

S

Cosmo OPC

- -

-

-

со ДДВ
без ДДВ

-

Опционални пакети

- -
PH2M

Insignia
ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ

Edition

-

Sport

TSP

TSQ

-

PH2N

PH2O

PH2P

SS

-

-

S

WBP
-

-

-

-

S

S

1 670
1 415

- - S -

S

-

Cosmo OPC

490

Опрема

-

S

S

703

S

-

S

S

PHBJ

PHBH

- -

PH3X

PH2Q

939
1 108

XK0
--

Затемнети задни прозорци, задно ветробранско стакло и прозорци на задната врата

W7Z

A6B

A6D

Металик и мика боја
415

AQ2

344
406

318
375



2

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Горна црна лајсна B/S MDB S - - -

Сјајна хромирана лајсна околу страничните прозорци MDE - S S S
Хромирана лајсна B/S, сатен MDJ - - - -

Rocker лајсни во боја на каросерија B56 - - - -

Сензор за дожд
(Достапно е само со: Пакет за изглед)

Избриши систем за бришење на задниот прозорец
(Достапно е само со: 5 врати)

Не константен систем за бришење со одмрзнувач 45 45
(Достапно е само со: 5 врати) 38 38
Рачен систем за поставување на нивото на предните светла TR6 S S S S
Светло за дневен период T61 S S S S
Предни светла - следи ме дома T74 S S S S
Отворање на капакот на багажникот - електрично
(Достапно е само со: 5 врати, 4-врати)

Порта за подигнување на опремата на каросеријата (рачна)
(Достапно е само со: Sports Tourer)

Порта за подигнување на опремата на каросеријата (електрична) 400
(Достапно е само со: Sports Tourer) 339
Заден спојлер TTV - - - -

Кровни шини
(Достапно е само со: Sports Tourer)

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Украсен штоф, Labyrinth, црн TAAQ S - - -

Украсен штоф, Dune, црн TAAR - S - -

0
0

Ткаенина за седишта, трака со тенки влакна , црна TAEi ○ ○ ○ -

1 800 1 500 1 500
1 525 1 271 1 271
1 300 1 300
1 102 1 102
1 300 1 300
1 102 1 102

Украсен материјал, марокана, црн TADZ - - - -

Ткаенина за седишта, Morrocana-Ribbon II, црна TAEJ - - - ○
Ткаенина за седишта, Morrocana-Ribbon III, беж TAEK - - - ○
Електронски предни прозорци AXG S - - -

Автоматски задни прозори AER - S S S
Предни седишта 400 400
(Достапно е само со: Пакет за изглед), Комфор-пакет за седиште 2 , Надворешни електрични огледала 
што може да се склопуваат, со загревање и сензор за светлина, Електрична лумбална поддршка за 
возачот што се приспособува во 4 насоки, Возачко седиште и огледало со меморија

339 339

Седиште на совозачот со електрично поставување во 8 насоки AG2 - - ○ ○
Висинско прилагодување на предно десно седиште AG5 S S S S
Лајсна на надворешната врата, ладно 2A0 S - - -

Лајсна на надворешната врата, црно 2A2 - - S -

Украси, интериер на врата, кибо дрво 2CP - - - ○
Високоволтажен (230 V) електричен приклучок во подната задна конзола 100 100 100
Во Insignia само за клиентите 85 85 85
Пакет на клима Premium 330 330
(Достапно е само со: Пакет за изглед), Филтер за загадувачи на воздухот, Електричен приклучок во 
задниот дел, Отвори за вентилација за задните седишта, Ветробранско стакло кое ја одбива 
жештината, Сензор за влажност

280 280

Климатизација
Филтер против загадување на воздухот, внатрешен

Електронска контрола на климата 300
Отвори за вентилација за задните седишта, Филтер за загадувачи на воздухот, Електричен приклучок во 
задниот дел 254

Контрола за возење со умерена брзина K34 ○ S S S
Електричен греач QuickHeat 250 250 250 250
(Не е достапно со: Помошно греење со засилен старт на гориво) 212 212 212 212
Внатрешен ретровизор што може да се закосува D31 S S S -

Внатрешен ретровизор осетлив на светлина
(Достапно е само со: Пакет за изглед)

Штитници од сонце со осветлено огледало DH6 - S S S
Помошно греење со засилен старт на гориво 1 700 1 700 1 700
Далечинско управување за помошен греач 1 441 1 441 1 441

150 150 150
127 127 127

Простор во подот за складирање товар 30 30
(Достапно е само со: 5 врати) 25 25
Поставување на безбедносна мрежа зад првиот ред седишта
(Достапно е само со: Sports Tourer)

Безбедносна мрежа (Достапно е само со: Sports Tourer) 90 90 90 90
Безбедносна мрежа зад вториот ред седишта (роло-вид), Поставување на безбедносна мрежа зад 
првиот ред седишта 76 76 76 76

без ДДВ

Cosmo

330

S

280

-

Sport
со ДДВ

OPC

SS

-

Украсна кожа, Siena, перфорирана, црна

AJH

D7E
-

K07

Украсна кожа, Siena, црна
TAAT

-

-

CJ2

-

-

C68

S

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
Insignia

150
127

-

TAAS
- -

V2T

TB5

Sport

S S S

Украсен штоф, Dune, беж

Украсна кожа, Siena, беж
TAAU

C32

DE8

APT

25

-

S

-

1 500

OPC
со ДДВ

-

1 271

- S

TAAV

Cosmo

TB4

S S

S

S

S

Ролетна за заштита од сонце на задните бочни прозорци

C25

CE1

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
Edition

-

CD1

A90
S

Insignia

- -

S S

- -

Edition

-

400

339

S

S

без ДДВ

-

-

S
-

S

-

-

400
339

-

S

90

-

-

- -

-

S
S

Опрема

S -

S

S S S S

○ ○ ○

DD8
- S

1 441
1 700

-

S
250

-

212

-

S

-

-S

- S

AG1

-

KI7
-

S

C67
S

S
-

76

S

85

S

30

- -

-

-

-

-

○

100

-

-
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со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Безбедносна мрежа зад вториот ред седишта (роло-вид) 190 190 190 190
(Достапно е само со: Sports Tourer) 161 161 161 161
Спортски педали од легура JF5 - - S -

Автоматско менување на светлото со детектор за тунел TTW - - - S
Активни потпирачи за глава во 4 насоки за предните седишта AHS S S S S
Комфорт предни седишта A51 S S - S
Спортски предни седишта AE4 - - S -

3 200 3 200
2 712 2 712

Потпирач за раце за задните седишта со оддел за складирање
Заден централен потпирач за раце, текстил/винил

Џеб на седиштето, задно седиште од лева страна EA1 - S S S
волан за управување со три крака N45 S - - -

Волан за управување обложен со кожа N34 - S - S
Спортски кожен управувач N35 - - S -

Столб на управувачот со можност за накосување, продолжување N37 S S S S
OPC/Кожен управувач N55 - - - -

Електричен управувач со различен напор NV7 - - S -

Управување со варијабилен напор и намалено движење на рачката NXC - - S ○
Контрола за заклучување - столб на управувачот ULS S S S S
Електричен приклучок во задниот дел KPA - S S S
Електричен приклучок во багажникот
(Достапно е само со: Sports Tourer)

Далечинско електрично заклучување на вратите ATG S S S S
Двојни светла за читање, напред C95 S S S S
Двојни светла за читање, позади TR0 S S S S
Простор за чување предмети од страната на возачот D61 S S S S
Продолжена внатрешна конзола на покривот DK6 S S S S
Поклопец на задна преграда, челична товарна ивица
(Достапно е само со: Sports Tourer)

резерви за инсталација на безбедносната мрежа
(Достапно е само со: Sports Tourer)

Пакет за пушачи (запалка и пепелник) DT4 S S S S
Држач за очила VK8 - S S S

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Радио CD 300
Приказ на време, надворешна температура, радио, Систем на звучници 7, првокласен, Кратка кровна 
антена

Радио CD 400
Антени со можност за поставување на прозорец со монтиран држач за покрив, Кратка кровна антена 
, Графички инфо дисплеј, Систем на звучници 7, првокласен

Радио CD 500 NAVI 850 850 850 850
Антени со можност за поставување на прозорец со монтиран држач за покрив, Можност за поврзување 
на USB, Систем на звучници 7, првокласен, 7-инчен екран за информации во боја 720 720 720 720
Радио DVD 800 NAVI 1 500 1 500 1 500 1 500
Антени со можност за поставување на прозорец со монтиран држач за покрив, Можност за поврзување 
на USB, Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот, Систем на звучници 7, 
првокласен, 7-инчен екран за информации во боја

1 271 1 271 1 271 1 271

Звучен систем Infinity 650 650
(Достапно е само со: Радио DVD 800 NAVI, Радио CD 500 NAVI), Радио CD 400 551 551
Digital Audio Broadcast систем (Достапно е само со: Радио DVD 800 NAVI, Радио CD 500 
NAVI, Радио CD 400)

300 300 300 300
Антени со можност за поставување на прозорец со монтиран држач за покрив 254 254 254 254
База за мобилен телефон 400 400 400
(Достапно е само со: Портал за мобилен телефон со вграден телефон, Портал за мобилен телефон со 
GID/CID, Портал за мобилен телефон со TID) 339 339 339
Портал за мобилен телефон со GID/CID 300 300 300 300
(Достапно е само со: Радио CD 500 NAVI, Радио DVD 800 NAVI, Радио CD 400) 254 254 254 254
Портал за мобилен телефон со вграден телефон 500 500 500 500
(Достапно е само со: Радио DVD 800 NAVI, Радио CD 500 NAVI, Радио CD 400) 424 424 424 424
Радио контрола кај управувачот W1Y - S S S
Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот UDB S S - -

Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен) UDC - - S S
200 200 200
169 169 169

Аудио интерфејс KTA ○ ○ ○ ○

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Заден централен потпирач за раце, текстил/винил AY5 - S S S
Халогени предни светла TT4 S S S S
Прилагодливо осветлување (Bi-Xenon) (Достапно е само со: Пакет за изглед) 1 150 1 150 1 150
Автоматско поставување на височината на светлото, Автоматско позиционирање на предните 
светла, Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот, Систем за миење на предните 
светла со висок притисок

975 975 975

Воздушни перничиња за возачот и за совозачот, странични перничиња, плафонски 
перничиња-завеси AY0 S S S S

Cosmo OPC

без ДДВ

1 150

975

БЕЗБЕДНОСТ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ

○

424

300
254

S

169

○

S S

S

-

S

S

OPC

OPC

без ДДВ

S

Edition

W2E

ARH

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

720

Опрема

- - S

S
161

UYB

S S

Edition
СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА

Insignia

S S

Insignia

-
KC8

рекаро предни седишта

-

○

AJT

Cosmo

Информации за состојбата на возилото
UJN

-

○
UZZ

UPJ

○

UWI
-

UBT

S
S
S

S

S

S

S

S

S

-

S

-

S

-

E94

TT2

UQA

UXX

UXW

DA1

UPH

S S

S S

S

-

S-

Insignia Edition

S

-

S

Sport

-

○

S

S
S

339

S
200

500

S
-

Sport

-

S

190

S

400

300

S

850

254

1 500

1 271

650
551

S

S S

Sport Cosmo

S

-

со ДДВ
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со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Предни воздушни перничиња за возачот/совозачот, предни и задни странични воздушни 
перничиња и воздушна завеса

250 250 250
Паметен потсетник за појасот на задното седиште 212 212 212
Прекинувач за деактивирање на воздушното перниче на совозачот (копче) C99 S S S S
Практичен потсетник за појасот, десна рака UH1 S S S S
Ограничување на затегнувањето на ременот на предното седиште A70 S S S S
Ограничување на појасот на предното седиште, варијанта 2 A69 S S S S

330 330 330
280 280 280

Електрична сопирачка за паркирање 250 250
Електричен приклучок во централната предна конзола, Асистент за тргање на угорница 212 212
Автоматски уред за нивелирање 590 590 590
(Достапно е само со: Sports Tourer) 500 500 500
Погон на сите тркала 2 500 2 500 2 500
(Стандардно за: 2.8 V6 Turbo ECOTEC ® ), Изборно за 2.0 Turbo ECOTEC®, 2.0 CDTI ECOTEC® (140kW) 2 119 2 119 2 119
Шасија FlexRide 890 890
(достапни со моторите A16LET, A20NHT, A20DTJ, A20DTH, стандардни за A28NET, не се достапни за 
Sports Tourer со автоматско позиционирање) 754 754

195 195
165 165

Задни светла за магла T79 S S S S
Програма за електронска стабилност (ESP) FX3 S S S S
Имобилизатор BAH S S S S
Електронско ограничување на диференцијалот на лизгање на задниот дел G96 - - - -

Електричен систем за сопирање со предни и задни дискови, ABS, 18+ J64 - - - -

Бришење на електричната сопирачка за паркирање OGF - - - 0
0
0

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ
без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

челични тркала 6,5JX16
со гуми 215/60 R16

Структурни челични тркала 17 x 7, Deluxe
со гуми 225/55 R17

Тркала од легура 17 х 7, дизајн 2/D 200 150
со гуми 225/55 R17 (Не е достапно со: Sports Tourer) 169 127
Тркала од легура 18 х 8, дизајн 5/H 750 0 0
со гуми 245/45 R18 636 0 0
Тркала од легура 18 х 8, дизајн 4/G 750 0
со гуми 245/45 R18 636 0
Тркала од легура 18 х 8, дизајн 3/F 750 0
со гуми 245/45 R18 636 0
Тркала од легура 19 х 8,5, дизајн 6 600 600
со гуми 245/40 R19 508 508
Тркала од легура 19 х 8,5, дизајн 61/K 750 750
со гуми 245/40 R19 636 636
Тркала од легура 20 х 8,5, со 5 двојни краци (Y-дизајн) 1000 1000
со гуми 245/35 R20 847 847
Тркала од легура 19 х 8,5, со 5 краци (Y-дизајн)
со гуми 245/40 R19

Тркала од легура 20 х 8,5, со 5 Y-краци, двобојни
со гуми 255/35 R20

50 50 50
42 42 42

40 40 40 40
34 34 34 34
40 40 40 40
34 34 34 34

Опрема за поправање на гуми WTR S S S S

-

S

Бришење на електричната сопирачка за паркирање
OGF

J71
250

- -

S

S 212

S
S

S S

Опрема

Аларм против кражби

-

Резервно тркало
QQ5

-

R01

Резервна гума што не зафаќа простор со челично 17-инчно тркало
P77

-

1000
847

-

Резервна гума што не зафаќа простор со челично 16-инчно тркало
P76

-

-

S

OPC
со ДДВ
без ДДВ

-

-

-

-

-

-

-

UTT
-

S
S

330

-

БЕЗБЕДНОСТ

Q02

Q56

Q60

G67

F46

ГУМИ

URC

Предно светло за магла
T96

Q00

QR8

QB5

AW7

Q9T

Q9U

Q9S

Q93

-

-

S

-

-

-

-

-

-

-

Insignia Edition

-

-

S

Sport

S

-

-

-

-

-

Insignia Edition Sport

S

-

-

-

-

-

-

OPC
со ДДВ
без ДДВ

Cosmo

S

-

280

-

S

-

Cosmo

-

S

S

- -

-

- - - -

- -

-

S
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КАРОСЕРИЈА Лимузина Sports Tourer OPC Лимузина OPC Sports Tourer
Должина (mm) 4830 4908 - -

Висина (mm) 1498 1520 - -

Ширина (со/без странични ретровизори) 2084 / 1856 2084 / 1856 - -

Меѓуоскино растојание (mm) 2737 2737 - -

Ширина на патека (предни/задни гуми) (mm) 1585 / 1587 1585 / 1587 - -

Радиус на вртење Лимузина Sports Tourer OPC Лимузина OPC Sports Tourer
Од ивица до ивица 10,9 10,9 11,3 11,3

Од ѕид до ѕид 11,4 11,4 11,7 11,7

Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) во mm Лимузина Sports Tourer OPC Лимузина OPC Sports Tourer
Должина по подот до наслоните на задните седишта 1003 1086 - -

Должина по подот со наслони на задното седиште преклопени 
нанапред

1895 1908 - -

Должина по подот со склопени наслони на задното седиште и 
патничките седишта

2745 2786 - -

Максимална ширина 1027 1064 - -

Ширина помеѓу куќиштето на тркалата 1017 1030 - -

Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во L Лимузина Sports Tourer OPC Лимузина OPC Sports Tourer

Капак на багажниот простор
500 ( 4-врати ) / 
530 ( 5 врати )

540 - -

Со наслонот на задното седиште преклопено нанапред до 
горната ивица на наслонот на предното седиште

1010 ( 4-врати ) / 
1020 ( 5 врати )

1030 - -

Со наслонот на задното седиште преклопено нанапред до под 
покривот

1465 ( 5 врати ) 1530 - -

Тежина и носивост на осовината во кг. Лимузина Sports Tourer OPC Лимузина OPC Sports Tourer
Тежина на празно возило вклуч. возач 
(во соглас. со 70/156/EU)

1503 1610 1810/1825 1930

Дозволена бруто тежина на возилото 2020/2035 2165 2315/2330 2465

Товар 517/532 555 505 535

Дозволена носивост на предна осовина 1005 1015 1190 1215

Дозволена носивост на задна осовина 1050 1180 1140 1270

Дозволен товар на покривот 100 100 100 100

Број на цилиндри 4 4 4 4 6 6 4 4

Гориво бензин бензин бензин бензин бензин бензин Дизел Дизел

Зафатнина 1598 1598 1796 1998 2792 2792 1956 1956

Макс. сила (kW/KC) 85 / 115 132 / 180 103 / 140 162 / 220 191 / 260 239 / 325 81 / 110 96 / 130

rpm 6000 5500 6300 5300 5500 5250 4000 4000

Макс. вртежен момент (Nm) 155 Nm 230 Nm 175 Nm 350 Nm 350 Nm 435 Nm 260 Nm 300 Nm

rpm 4000 2200 – 5500 3800 2000 – 4000 1900 – 4500 5250 1750 – 2500 1750 – 2500

Менувач 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен
рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

6-брзински мануелен 6-брзински мануелен
рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

ЗАБРЗУВАЊЕ 0-100 km/h (sec.) 12,9 8,9 11,4 7,6 - 7,9 6,9 / 7,1 6,0 12,1 11,1 / 11,2

МАСКИМАЛНА БРЗИНА (km/h) 192 225 207 239 - 242 250 250 190 205 / 204

градско 10,3 10,6 10,8 12,1 - 14,4 16,2 / 16,6 16,6 7,7 6,8 - 9,3

екстра градско 5,7 6,0 5,8 6,2 - 7,1 7,8 / 7,7 8,4 4,7 4,2 - 5,2

комбинирано 7,4 7,7 7,6 8,1 - 9,8 10,9 / 11,0 11,4 5,8 5,2 - 6,7

CO2 емисија (g/km) 174 179 179 197 - 229 256 / 258 268 154 136 - 177

Менувач 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен
рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

6-брзински мануелен 6-брзински мануелен
рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

ЗАБРЗУВАЊЕ 0-100 km/h (sec.) 13,8 9,2 12,2 7,9 - 8,2 7,2 / 7,3 6,3 12,6 11,6 - 11,7

МАСКИМАЛНА БРЗИНА (km/h) 187 220 202 232 - 236 250 / 248 250 185 198 - 203

градско 10,5 10,9 11,0 12,4 - 14,5 16,7 / 17,1 17,0 7,9 6,9 - 9,3

екстра градско 5,9 6,2 6,0 6,3 - 7,2 7,9 / 8,0 8,6 4,9 4,3 - 5,3

комбинирано 7,7 7,9 7,8 8,5 - 9,9 11,2 / 11,3 11,7 6,0 5,3 - 6,8

CO2 емисија (g/km) 178 186 184 199 - 233 263 / 265 274 159 139 - 179

Основни карактеристики

139 - 179

6,9 - 9,3

9,9 - 10,1

210 - 215

4,3 - 5,3

4

4,2 - 5,2

5,3 - 6,8

рачен менувач со 6 брзини / 
6 степен автоматски менувач

118 / 160

Содржината е врз база на информации достапни од 1.Јануари, 2010 год. Вашиот Opel дилер може да ви даде точни информации за можните измени кои настанале во меѓувреме. Дадените податоци имаат исклучиво информативен карактер и може да се користат само за информации спрема клиентот и во ниедна друга цел во согласност со
General Motors Southeast Europe. Опционалната опрема е достапна со доплата. Доколку сакате да нарачате автомобил, ве молиме контактирајте со вашиот Opel партнер.
Opel Southeast Europe Kft., Budaörs, Јануари, 2010.

1956

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (Лимузина)

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (Sports Tourer)

5,2 - 6,7

1750 – 2500

бензин Мотор

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (Лимузина)

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (Sports Tourer)

136 - 177

6,8 - 9,3

218 / 215

9,5 / 9,6

рачен менувач со 6 брзини/
6 степен автоматски менувач

350 Nm

4000

2.0 CDTI ECOTEC®2.8 V6 Turbo ECOTEC® 2.0 CDTI ECOTEC®2.8 V6 Turbo ECOTEC®

Дизел

Технички податоци

Мотор 1.6 ECOTEC® (85 kW) 1.6 TURBO ECOTEC® 1.8 ECOTEC®

дизел Мотор

2.0 Turbo ECOTEC® 2.0 CDTI ECOTEC®


